Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3"

 г. Уржума Кировской области

ПРИКАЗ  ДИРЕКТОРА

от  28 февраля 2014г. № 52
Об организации приема детей в первые классы

     В соответствии с пунктом 3.8. Устава МКОУ СОШ № 3 г.Уржума Кировской области с дополнениями к письму департамента образования Кировской области от 18.02.2014 года № 532-42-03 «Об организации приемной компании в ОО Кировской области в 2014 году» , в соответствии с постановлением администрации Уржумского муниципального района от 02.04.2012 года № 254 «О закреплении территории за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Уржума по приему учащихся в 1 класс»

приказываю

1. Организовать прием детей в первые классы на 2014 – 2015 учебный год с 07 марта 2014 года по 31.07.2014 года ежедневно, кроме субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней, с 09.00 до 15.00 в здании основной школы.

2. Создать комиссию по приему детей в первые классы в составе:

Председатель комиссии – Полякова Е.П., директор ОО;

Члены комиссии: Шарафутдинова Т.В., учитель начальных классов

Полякова Е.Н., учитель начальных классов;

Лобанова Е.А. , педагог – психолог;

Болдырева Е.Г., секретарь учебной части

3. Назначить ответственными за прием документов Болдыреву Е.Г., секретаря учебной части, Шарафутдинову Т.В., учителя начальных классов.
4. Комиссии организовать прием детей в первые классы в соответствии с порядком приема обучающихся в МКОУ СОШ № 3 г.Уржума Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы                   Е.П. Полякова